
COLLEGIO PROVINCIALE INFERMIERI 

PROFESSIONALI- ASSISTENTI SANITARI 
VIGILATRICI D’INFANZIA 
DI GORIZIA

Delibera n°  19
Oggetto: Compensi e gettoni per organi collegiali

L’anno  2017  il  giorno   21  del mese di  marzo,  alle ore  15.30,  si  è riunito
presso la propria sede

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Presiede  la  riunione  il  Presidente  dott.ssa  MASALA  Orietta;  funge  da
Segretaria  verbalizzante la Segretaria sig.ra RIGOTTI Alessandra;

VISTO l’art. 37 del Regolamento interno del Collegio;

CONSIDERATO che in anni precedenti ai Consiglieri ed ai componenti dei
Revisori dei Conti era assegnato un gettone di presenza per ogni seduta del
Consiglio Direttivo e del Collegio dei Revisori, pari ad Euro 30,00;

SENTITI i Consiglieri e le cariche istituzionali presenti i quali, all’unanimità,
hanno espresso la volontà di rinunciare ai compensi e gettoni di presenza
eventualmente previsti per i componenti i Consigli Direttivi:

1. Presidente:
2. Vice Presidente:
3. Segretario:
4. Tesoriere:
5. Consigliere:
6. Consigliere:
7. Consigliere:
8. Consigliere:
9. Consigliere:

COMPONENTI

MASALA Orietta
GIURICIN Gloria
RIGOTTI Alessandra
VALENTINI Debora
DANTE Angelo
DOSE Valentina
LONGO Davide
MAREGA Valentina
PETEANI Adriano

Presenza

Presente 
Assente
Presente
Presente
Presente
Presente
Assente 
Assente

 Presente



D E L I B E R A
 di  prendere  atto  della  rinuncia  dei  Consiglieri,  Componenti  il

Consiglio Direttivo,  della  Vice Presidente,  della Segretaria,  della
Tesoriera  e  dei  Revisori  dei  Conti,   al  gettone  di  presenza  e/o
compenso  eventualmente  previsto  per  i  componenti  gli  organi
istituzionali del Collegio

Con voto unanime dei Presenti

Verbale n° 27 dal registro dei verbali) Anno 2017
  

      IL SEGRETARIO IL TESORIERE      LA  PRESIDENTE
 Alessandra RIGOTTI     Debora VALENTINI   dott.ssa Orietta MASALA 

PUBBLICATA DAL  22 MARZO 2017  AL 05 APRILE 2017


	DOSE Valentina
	IL CONSIGLIO DIRETTIVO
	D E L I B E R A

	Con voto unanime dei Presenti
	Verbale n° 27 dal registro dei verbali) Anno 2017


